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A-SATA12M2-01

Adaptador portátil de DVD SATA para
tarjeta de memoria NGFF (M.2) SSD, 12.7
mm

Agregue fácilmente una memoria M.2 adicional a su
computadora portátil

-

No se requieren controladores-

Características

Adaptador de ranura para DVD portátil para tarjeta de
memoria SATA M.2 de estado sólido

-

Sistema operativo independiente, no es necesaria la
instalación del controlador

-

Especificaciones

Supports SATA 12.7 mm DVD drive bay
M.2 memory card supported: Key B; size 22 x 30, 22 x 42,  22 x 60,
22 x 80 mm
Standards: SATA3 up to 6 Gbps
Net weight: 60 g

Requisitos del sistema

A laptop with 12.7 mm SATA optical drive bay (not MACbook)

Certificados

Embalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

50
0.028
6.2
195x160x20 mm
450x350x180 mm
CN
8716309104180
8522900090
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